

FORM G (2nd Round) INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR KHUSHBOO MARBLES PVT. LTD. MINING & QUARRYING STONE, SAND, AND CLAY AT RAJSAMAND, RAJASTHAN (Under Regulation 36A(1) of the IBBI (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	Khushboo Marbles Pvt. Ltd. CIN: U14101RJ1996PTC011915 PAN: AAACK5481A
2.	Address of the registered office	54, Textile Market, Bhilwara, Rajasthan - 311001
3.	URL of website	NIL
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Industrial Khasra no. 40, Village Badarda, Patwar Circle, Tehsil & District Rajsamand, Rajasthan - 313324.
5.	Installed capacity of main products/ services	Operations of the Corporate Debtor are closed. Last Audited Financial Statements are of FY 2023-2024.
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	FY 2023-2024 Quantity: Not ascertained Revenue: Rs. 10.21 Crores (as per latest Audited Financials)
7.	Number of employees/ workmen	Presently, there are no employees/ workmen.
8.	Further details including financial statements, lists of creditors, relevant dates available at URL:	https://drive.google.com/drive/folders/1-LEJPMtmZjUEmT2RwvmGevQgTLsQpArf?usp=sharing
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code available at URL:	ibc.khushboomarbles@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	08.06.2026
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	13.06.2026
12.	Last date for submission of objections to provisional list	18.06.2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	28.06.2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and RFRP to PRAs	03.07.2026
15.	Last date of submission of resolution plans	02.08.2026
16.	Process email id to submit EOI	ibc.khushboomarbles@gmail.com
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME.	Khushboo Marbles Pvt. Ltd. is NOT registered as a Micro, Small or Medium Enterprise (MSME) under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006. No Udyam Registration Certificate has been obtained by or on behalf of the Corporate Debtor.

* Form-G Timeline shall be subject to necessary approval from Hon'ble NCLT, Jaipur Bench for extension of CIRP period

Date: 24th May 2026
Place: Jaipur

Umang Jain
(Resolution Professional)
M/s Khushboo Marbles Pvt. Ltd. (Under CIRP)
IP Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P-01959/2020-2021/13105
AFA No.: AA1/13105/02/300627/109088 | Valid Upto 30-Jun-27
380, Gayatri Nagar A, Maharani Farm, Durgapura, Near IHITC, Jaipur - 302018
Email: ibc.khushboomarbles@gmail.com

फॉर्म जी (द्वितीय चरण)
राजसमंद, राजस्थान में पत्थर, रेत और मिट्टी के खनन एवं उत्खनन में कार्यरत
खुशबू मार्बल्स प्राइवेट लिमिटेड
के प्रति रुचि की अभिव्यक्तिके लिए आमंत्रण
(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया)
विनियम, 2016 के विनियम 36ए (1) के तहत)

प्रासंगिक विवरण

1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम पैन/सीआईएन/ एलएलपी सं. के साथ	खुशबू मार्बल्स प्रा. लि. CIN: U14101RJ1996PTC011915 PAN: AAACK5481A
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	54, टेक्सटाइल मार्केट, भीलवाड़ा, राजस्थान - 311001
3. पंजीकृत कार्यालय का पता	शून्य
4. उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	औद्योगिक खसरा सं. 40, ग्राम बदरदा, पटवार सर्किल, तहसील और जिला राजसमंद, राजस्थान 313324
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	कॉर्पोरेट देनदार का संचालन बंद है। अंतिम लेखा परीक्षित वित्तीय विवरण वित्तीय वर्ष 2023-2024 के हैं।
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	वित्तीय वर्ष 2023-2024। मात्रा: सुनिश्चित नहीं की गई राजस्व: रुपये 10.21 करोड़ (नवीनतम ऑडिटेड वित्तीय विवरणों के अनुसार)
7. कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	वर्तमान में, कोई कर्मचारी/श्रमिक नहीं हैं।
8. वित्तीय ब्यौरे, लेनदारों की सूची, प्रासंगिक तिथियों सहित अन्य विवरण इस यूआरएल पर उपलब्ध हैं:	https://drive.google.com/drive/folders/1- LEJPMtmZjUEmT2RwvmGevQgTLsQp Arf?usp=sharing
9. संहिता की धारा 25 (2) (एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां यूआरएल पर उपलब्ध है:	ibc.khushboomarbles@gmail.com
10. रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	08.06.2026
11. भावी समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	13.06.2026
12. अंतिम सूची पर आपत्तियां जमा करने की अंतिम तिथि	18.06.2026
13. भावी समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	28.06.2026
14. सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स और पीआरए को आरएफआरपी जारी करने की तिथि	03.07.2026
15. समाधान योजनाएं जमा करने की अंतिम तिथि	02.08.2026
16. ईओआई जमा करने के लिए प्रोसेस ईमेल आईडी	ibc.khushboomarbles@gmail.com
17. एमएसएमई के रूप में कॉर्पोरेट देनदार की पंजीकरण स्थिति का विवरण	खुशबू मार्बल्स प्रा. लि. सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम विकास अधिनियम, 2006 के तहत सूक्ष्म, लघु या मध्यम उद्यम (MSME) के रूप में पंजीकृत नहीं है। कॉर्पोरेट देनदार द्वारा या उसकी ओर से कोई उद्यम पंजीकरण प्रमाणपत्र प्राप्त नहीं किया गया है।

* फॉर्म-जी समयसीमा सीआईआरपी अवधि के विस्तार के लिए माननीय एनसीएलटी, जयपुर पीठ से आवश्यक मंजूरी के अधीन होगी।

दिनांक: 24 मई 2026

स्थान: जयपुर

उमंग जैन
(समाधान पेशेवर)

मैसर्स खुशबू मार्बल्स प्रा. लि. (सीआईआरपी के तहत)

आईपी पंजीकरण संख्या: IBB/PA-001/IP-P-01959/2020-2021/13105

एफए नं. AA1/13105/02/300627/109088। 30-जून-27 तक वैध

380, गायत्री नगर ए, महारानी फार्म, दुर्गापुरा, आईएचआईटीसी के पास, जयपुर- 302018

ईमेल: ibc.khushboomarbles@gmail.com

Active